
 

Strona1 

Warszawa, 06-02-2020 

Dotyczy: Dostawa materialow promocyjnych 

Numer postępowania: 63/ZP/19 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1025), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Część (zadanie) I - Torba papierowa biala MON - 25 000 szt. 71 493,75 PLN 

Część (zadanie ) II - Torby papierowe lakierowane - 25.000 szt. 71 493,75 PLN 

Część (zadanie) III - Torby papierowe khaki - 25.000 szt. 71 493,75 PLN 

Część (zadanie) IV - Kurtka polarowa - 500 szt. 123 000,00 PLN 

Część (zadanie) V - Koszulka T-shirt - 2.000 szt. 68 880,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Część (zadanie) I - Torba papierowa biala MON - 25 000 szt. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

5 Constellation Aneta Piluch, 
Reymonta 25 m 30, 05-250 
Radzymin 

79 642,50 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 ARH RELEX BOGUSŁAW BONECKI, 
NOWA IWICZNA, UL. ZIMOWA 
27B/34, 05-500 PIASECZNO 

144 525,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Grupa PK Sp. z o.o., Bukowskiego 1 
m 20, 03-982 Warszawa 

56 580,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO PETRUS Sp. 
z o.o., ul. Niezłomnych 68, 37-450 
Stalowa Wola 

89 125,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Media Check Point Sp. z o.o., 
Międzyborska 11b / 68, 04-041 

85 824,48 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

Strona2 

Warszawa 

10 HERA DRUKARNIA OFFSETOWA 
SP. Z O.O. SP. K., ul. Słoneczna 2, 
05-270 Marki 

76 951,88 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 BASE PROMOTION SERVICES SP. 
Z O.O., SPACEROWA 29, 83-020 
KOSZWAŁY 

108 867,30 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. sp. k., 
Aleja Niepodległości 210 lok. 25, 
00-608 Warszawa 

125 460,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część (zadanie ) II - Torby papierowe lakierowane - 25.000 szt. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

5 Constellation Aneta Piluch, 
Reymonta 25 m 30, 05-250 
Radzymin 

79 642,50 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 ARH RELEX BOGUSŁAW BONECKI, 
NOWA IWICZNA, UL. ZIMOWA 
27B/34, 05-500 PIASECZNO 

144 525,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Grupa PK Sp. z o.o., Bukowskiego 1 
m 20, 03-982 Warszawa 

56 580,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO PETRUS Sp. 
z o.o., ul. Niezłomnych 68, 37-450 
Stalowa Wola 

89 125,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Media Check Point Sp. z o.o., 
Międzyborska 11b / 68, 04-041 
Warszawa 

87 300,48 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 HERA DRUKARNIA OFFSETOWA 
SP. Z O.O. SP. K., ul. Słoneczna 2, 
05-270 Marki 

76 951,88 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 BASE PROMOTION SERVICES SP. 
Z O.O., SPACEROWA 29, 83-020 
KOSZWAŁY 

105 023,55 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. sp. k., 
Aleja Niepodległości 210 lok. 25, 
00-608 Warszawa 

130 982,70 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część (zadanie) III - Torby papierowe khaki - 25.000 szt. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

5 Constellation Aneta Piluch, 79 642,50 PLN Zgodnie z Zgodnie z Zgodnie z 



 

Strona3 

Reymonta 25 m 30, 05-250 
Radzymin 

SIWZ SIWZ SIWZ 

6 ARH RELEX BOGUSŁAW BONECKI, 
NOWA IWICZNA, UL. ZIMOWA 
27B/34, 05-500 PIASECZNO 

144 525,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Grupa PK Sp. z o.o., Bukowskiego 1 
m 20, 03-982 Warszawa 

52 890,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 FIRMA 
POLIGRAFICZNO-INTROLIGATORS
KA UDZIAŁOWIEC Sp. z o.o., ul. 
Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 

115 773,75 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO PETRUS Sp. 
z o.o., ul. Niezłomnych 68, 37-450 
Stalowa Wola 

89 125,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

8 Media Check Point Sp. z o.o., 
Międzyborska 11b / 68, 04-041 
Warszawa 

87 300,48 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

10 HERA DRUKARNIA OFFSETOWA 
SP. Z O.O. SP. K., ul. Słoneczna 2, 
05-270 Marki 

71 263,24 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 BASE PROMOTION SERVICES SP. 
Z O.O., SPACEROWA 29, 83-020 
KOSZWAŁY 

100 718,55 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. sp. k., 
Aleja Niepodległości 210 lok. 25, 
00-608 Warszawa 

128 996,25 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część (zadanie) IV - Kurtka polarowa - 500 szt. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

7 Grupa PK Sp. z o.o., Bukowskiego 1 
m 20, 03-982 Warszawa 

107 625,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część (zadanie) V - Koszulka T-shirt - 2.000 szt. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

6 ARH RELEX BOGUSŁAW BONECKI, 
NOWA IWICZNA, UL. ZIMOWA 
27B/34, 05-500 PIASECZNO 

78 720,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 HAKO Sp. z o.o., ul. Borzymowska 
30, 03-565 Warszawa 

86 100,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 Grupa PK Sp. z o.o., Bukowskiego 1 63 960,00 PLN Zgodnie z Zgodnie z Zgodnie z 



 

Strona4 

m 20, 03-982 Warszawa SIWZ SIWZ SIWZ 

9 BASE PROMOTION SERVICES SP. 
Z O.O., SPACEROWA 29, 83-020 
KOSZWAŁY 

110 257,20 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 ALTHERMEDIA Sp. z o.o. sp. k., 
Aleja Niepodległości 210 lok. 25, 
00-608 Warszawa 

116 112,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 WCOS KALAHARI Anna 
Leszczyńska - Pawlak, Czajków 10, 
62-812 Jastrzębniki 

52 890,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


